

Årsredovisning
för
Autohuset CM i Skåne AB
556957-0434

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Malekzadeh, Styrelseledamot
2026-02-09

Styrelsen för Autohuset CM i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motorfordon, släp- och husvagnar samt tillbehör och reservdelar för fordon och annan därmed förenad verksamhet.

Bolaget ägs till 100 % av Camilla M Communication AB, org.nr 556666-2218

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 765	15 742	27 150	63 303
Resultat efter finansiella poster	-1 201	-624	16	3 034
Soliditet (%)	82,2	82,1	83,5	83,9

Omsättningen har minskat till följd av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 799 037	-624 111	14 224 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-624 111	624 111	0
Årets resultat			-1 200 686	-1 200 686
Belopp vid årets utgång	50 000	14 174 926	-1 200 686	13 024 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 174 926
årets förlust	-1 200 686
	12 974 240
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	10 974 240
	12 974 240

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 765 039	15 742 017
Övriga rörelseintäkter		179 363	262 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 944 402	16 004 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 303 209	-14 821 859
Övriga externa kostnader		-473 782	-666 165
Personalkostnader	2	-1 170 838	-871 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 294	-232 699
Summa rörelsekostnader		-12 179 123	-16 592 717
Rörelseresultat		-1 234 721	-587 883
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 531	20 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-496	-56 385
Summa finansiella poster		34 035	-36 228
Resultat efter finansiella poster		-1 200 686	-624 111
Resultat före skatt		-1 200 686	-624 111
Årets resultat		-1 200 686	-624 111

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	529 974	761 268
Summa materiella anläggningstillgångar		529 974	761 268
Summa anläggningstillgångar		529 974	761 268
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		11 241 199	12 700 805
Summa varulager		11 241 199	12 700 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		882 986	885 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 544	41 410
Summa kortfristiga fordringar		944 530	926 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 123 820	2 939 419
Summa kassa och bank		3 123 820	2 939 419
Summa omsättningstillgångar		15 309 549	16 567 091
SUMMA TILLGÅNGAR		15 839 523	17 328 359

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 174 926

14 799 037

Årets resultat

-1 200 686

-624 111

Summa fritt eget kapital

12 974 240

14 174 926

Summa eget kapital

13 024 240

14 224 926

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 000

0

Leverantörsskulder

63 810

131 992

Skulder till koncernföretag

1 000 000

1 000 000

Övriga skulder

1 716 474

1 941 442

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 999

29 999

Summa kortfristiga skulder

2 815 283

3 103 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 839 523

17 328 359

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 268 260	914 941
Inköp	0	353 319
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 268 260	1 268 260
Ingående avskrivningar	-506 992	-274 293
Årets avskrivningar	-231 294	-232 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-738 286	-506 992
Utgående redovisat värde	529 974	761 268

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Camilla M Communication AB, org.nr 556666-2218, säte Lund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Lund

Camilla Malekzadeh
Camilla Malekzadeh

2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

Tomas Ahlgren
Tomas Ahlgren
Auktoriserad revisor
